乌鲁木齐2009年临床执业助理医师资格考试报名时间临床助

理执业医师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E4_B9_8C_

E9_B2_81_E6_9C_A8_E9_c22_645143.htm 新疆考区乌鲁木齐考

点考务工作安排的通知乌卫医[2009]08号 各区县卫生局、各

相关医疗机构： 2009年全国执业医师考试报名工作即将开始

，根据卫生部和自治区卫生厅的相关要求，为确保本年度医

师资格考试顺利地进行，根据卫生厅的统一安排，现将具体

事宜通知如下： 一、报名资格： 严格按照《中华人民共和国

执业医师法》、卫生部《医师资格考试报名资格规定（2006

版）》及其他相关文件的要求执行。（可在国家医学考试中

心或市卫生局网站下载） 二、报名： （一）网上报名时间：

根据卫生厅的统一安排，2009年医师资格考试实行网上报名

，请各单位和考生自行登录国家医学考试中心网站报名， 网

址：www.nmec.org.cn 网上报名时间：2009年2月20日至3月22

日。 申请参加医师资格考试的人员，应当在公告规定的期限

内，到试用机构所在地或户籍所在地考点报名。 注：为避免

最后一周大量考生报名造成网络拥挤，请各考生务必尽早报

名，以免贻误考试。 2、请考生认真阅读《医师资格考试网

上报名须知》、《报考医师资格考试考生诚信考试承诺书》

，如实填写报考信息和上传照片，并对报名信息的真实、准

确性负责。 （二）现场确认 现场确认时间：2009年3月23日

至4月11日，考生必须在规定的时间内到指定的报名点进行资

格审核、交费、信息确认等工作。报名时每人收取10元报名

费。 现场确认地点：乌鲁木齐市中医医院南门分院九楼小会

议室（乌市南门新华书店后） 市卫生局医政处电话：2351070

报名点电话：28146458903或28146478903（现场审核时起用）

现场审核时需提交的材料（并按下列顺利装订）： 1、填写

制式报名表一式两份（考生自已下载打印）； 2、本人有效

身份证明原件及复印件（考点审核原件留复印件）； 3、毕

业证书原件及复印件（考点审核原件留复印件）； 4、试用

机构出具的试用期满一年并考核合格的证明； 5、执业助理

医师申报执业医师考试的，还应当提交《执业助理医师资格

证书》、《医师执业证书》原件及复印件、执业时间和考核

合格证明； 6、申请参加医师资格考试的传统医学师承或确

有专长人员，还需提交下列材料： ①考试资格考核合格证明

； ②在《执业医师法》颁布之日（1998年6月26日）前经县级

以上中医（药）主管部门批准的有效行医资格证明；或师承

人员的《师承合同》和《出师合格证书》；或确有专长人员

的省级中医（药）主管部门认可的确有专长证明。 注：1、

出证单位、初审单位不签字、不盖章者，考点不予受理； 2

、所有复印件均使用A4纸，不得裁剪。 三、试用期合格证明

的取得 （一）考生在网上报名时自行下载“试用期考核合格

证明”表，也可登录乌鲁木齐市卫生局网站“公告栏”下载

，并由试用单位签署意见，并加盖试用单位公章。 （二）所

有49张病床以下医院、门诊部、诊所（室）、防疫单位的考

生，除加盖试用单位公章外，还需到所在辖区卫生局审核，

在 “备注”栏签署考核认定意见，加盖卫生局认定章后到现

场确认。 （三）自治区属、市属、厂矿企业及社会举办的50

张病床以上医院、自治区、市疾控中心，负责通知及审定本

单位申报医师资格考试人员，由单位填写“试用期考核合格

证明”后到现场确认。 （四）兵团、武警、部队卫生局(处)

负责通知及审定所属驻乌单位的申报医师资格考试人员，发

放“试用期考核合格证明”表，并负责在试用单位的“试用

期考核合格证明”的“备注”栏签署考核认定意见，加盖卫

生局(处)认定章后,到现场确认。 四、考试时间 实践技能考试

时间为：2009年7月1日15日，考试地点以实践技能准考证为

主。 注：领取实践技能考试准考证明时间和地点在现场审核

时公布，请各考生注意查询。 医学综合笔试时间：执业医

师2009年9月12-13日两天，助理医师为2009年9月12日一天。

五、医师资格考试收费标准： 执业医师：230元（其中报名

费10元，现场审核时收取） 执业助理医师：210元（其中报名

费10元，现场审核时收取） 接此通知后，望各区（县）卫生

行政部门和各有关单位认真学习相关文件，认真做好辖区内

医疗机构报名的审核工作，及时准确地做好本年度医师资格

考试的报名工作。 具体情况咨询当地卫生局 乌鲁木齐市卫生

局 二○○九年二月十八日 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com